

PONUKA č. 21 105

CENOVÁ PONUKA NA DIAGNOSTIKU SÚČASNÉHO STAVU A DODÁVKU NOVÝCH ZARIADENÍ PRE ČOV ŠUMIAC

1. ZÁKLADNÉ ÚDAJE

PREDKLADATEĽ: **EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.**
Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

OBSTARÁVATEĽ: PhDr. Jarmila Gordanová – starostka obce
OBECNÝ ÚRAD ŠUMIAC
Jegorovova 414/3, 976 71 Šumiac
E-mail: obecnyurad@sumiac.sk
obusumiac@pohonet.sk
Tel.: 0911 364 667, 0905 566 320

2. ÚVOD

Predkladáme Vám cenovú ponuku na diagnostiku súčasného stavu a dodávku nových zariadení pre ČOV Šumiac.

3. ROZSAH CENOVEJ PONUKY:

- 1. Diagnostika strojných zariadení**
- 2. Diagnostika stavu elektročasti**
- 3. Vyčerpanie vyčistenie odpadových vôd , likvidácia kalu**
- 4. Meranie prietoku vyčistených vôd**
- 5. Dodávka a montáž nového dúchadla**
- 6. Ostatné : Uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy**

4. CENOVÁ PONUKA:

POPIS	Množstvo	Jed. cena ,-€	Cena celkom ,-€
1.Diagnostika strojných zariadení:	4 ks	175,-€	700,-€
Diagnostika ponorných čerpadiel – 2 ks			
Diagnostika ponorných miešadiel – 2 ks			
DPH 20 %			140,-€
Spolu z DPH			840,-€

POZ.: Na základe diagnostiky zariadení v servisnom stredisku sa stanoví rentabilnosť opravy zariadenia, resp. nutnosti zabezpečiť nové zariadenie.

POPIS	Množstvo	Jed. cena ,-€	Cena celkom ,-€
2. Diagnostika stavu elektročasti:	1 ks	340,-€	340,-€
-meranie izolačných stavov káblov			
-meranie vypínacej slučky			
-meranie zemných odporov			
-meranie prúdového chrániča			
-meranie prúdov na zariadeniach			
-demontáž a montáž svoriek pri OP a OS			
-demontáž a montáž krytov			
-zistenie stavu elektroinštalácie a zariadení			
-vodivé pospájanie a uzemnenie			
-vyhotovenie správy vyhovuje /nevyhovuje			
-doprava			
DPH 20 %			68,-€
Spolu z DPH			408,-€

POZ.: Na základe diagnostiky sa určí potrebný rozsah opráv elektročasti a cena sa opravu a potrebné náhradné diely.

POPIS	Množstvo	Jed. cena ,-€	Cena celkom ,-€
3. Vyčerpanie vyčistenie odpadových vôd, likvidácia kalu: - ORIENTAČNÁ CENA	1 ks	8 900,-€	8 900,-€
- vyčerpanie a vyčistenie nádrží			
- likvidácia kalu			
- doprava			
DPH 20 %			1 780,-€
Spolu z DPH			10 680,-€

POZ.: Fakturácia bude na základe skutočne realizovaných prác odsúhlasených investorm na pracovnom liste zhotoviteľa a na základe vážnych lístkov z likvidácie odpadu.

POPIS	Množstvo	Jed. cena ,-€	Cena celkom ,-€
4. Meranie prietoku vyčistených vôd: - Elektronika prietokomera so záznamníkom údajov senzor, prenos údajov - Montáž, nastavenie, uvedenie meradla do prevádzky a zaplombovanie - Metrologické overenie merného prípadu a sekundárneho zariadenia s vydaním certifikátov - Vyčistenie merného objektu doprava	1 ks	4 140,-€	4 140,-€
DPH 20 %			828,-€
Spolu z DPH			4 968,-€

POPIS	Množstvo	Jed. cena ,-€	Cena celkom ,-€
5. Dodávka a montáž nového dúchadla: - Nové dúchadlo Q= 168m ³ /h - Montáž, doprava, zapojenie dúchadla	1 ks	4 320,-€	4 320,-€
DPH 20 %			864,-€
Spolu z DPH			5 184,-€

POPIS	Množstvo	Jed. cena ,-€	Cena celkom ,-€
6. Ostatné : - Uvedenie do prevádzky - Zaškolenie obsluhy	1 ks	2 150,-€	2 150,-€
DPH 20 %			430,-€
Spolu z DPH			2 580,-€

Po vyčerpaní a vyčistení nádrží ČOV sa skontroluje stav technológie pod hladinou vody. V prípade potreby opravy resp. výmeny technológie doplníme investorovi cenovú ponuku na potrebné práce. Po finálnej oprave je možné ČOV uviesť do prevádzky

Uvedené ceny sú platné do 31.5.2021.

5. TERMÍN DODÁVKY

Termín dodania bude dohodnutý podľa rozsahu objednaných prác .

6. PLATOBNÉ PODMIENKY:

Faktúra splatnosť 14 dní.

Vo Veľkom Slavkove 11.3.2021.

Vypracoval : Ing. Ján Svitana



Ing. FRANK Werner
riaditeľ spoločnosti

F-011-01 3